

Señores : MARIA DE LA CRUZ VERDUGO BARRAZA RUT N° 009522053-3
Dirección : JT MEDINA 110
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPTO SERVICIOS COMUNITARIOS, OFICINAS
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	luces domiciliarias - OBS: PLAFON LEXO	\$1,848.74	\$7,394.96
7.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	enchufes - OBS: ENCHUFE DUPLEX	\$2,453.78	\$17,176.47
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	interruptores - OBS: INT 9115 LEXO BLANCO	\$2,352.94	\$2,352.94
2.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	interruptores - OBS: INT 9112 LEXO BLANCO	\$1,403.36	\$2,806.72
12.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	cajas chuqui - OBS: CAJAS CHUQUI	\$714.29	\$8,571.43
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	tableros para pósters - OBS: TABLERO 4P SOBR	\$6,201.68	\$6,201.68
2.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	interruptores automáticos - OBS: AUTOMÁTICO	\$2,184.87	\$4,369.75
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	diferenciales - OBS: DIFERENCIAL 2X25A	\$10,084.03	\$10,084.03
80.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	cable - OBS: METROS DE CABLE EVA 2.5 ROJ	\$394.96	\$31,596.64
80.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	cable - OBS: METROS DE CABLE 2.5 BLANCO	\$394.96	\$31,596.64
80.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	cable - OBS: METROS DE CABLE 1.5 VERDE	\$252.10	\$20,168.07
				Continúa en Hoja Siguiente.....		
					SUB TOTAL:	\$172,277
				Recargo:	0.00%	\$0
				Descuento 1:	0.00%	-\$0
				Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:		\$172,277
				Impuesto adicional:		\$0
				I.V.A.:	19%	\$32,733.
				TOTAL:		\$205,010

SON: Doscientos cinco mil diez pesos

ORDEN DE COMPRA N° 00000221/2025

Señores : MARIA DE LA CRUZ VERDUGO BARRAZA RUT N° 009522053-3
Dirección : JT MEDINA 110
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPTO SERVICIOS COMUNITARIOS, OFICINAS
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	lampara de aumento profesional - OBS: PORTAL	\$924.37	\$3,697.48
10.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	canal pvc - OBS: CAJA CANALETA	\$336.13	\$3,361.35
18.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	canaletas - OBS: CANALETA 20X10	\$588.24	\$10,588.24
5.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	conductos de plástico - OBS: CONDUIT 16 MM X	\$445.38	\$2,226.89
10.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	pvc - OBS: CURVA PVC 16 MM	\$168.07	\$1,680.67
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	barras de cobre - OBS: BARRA COOPER 1 MTS	\$3,361.35	\$3,361.35
2.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	cinta conductora de electricidad - OBS: CINTA AI	\$2,100.84	\$4,201.68
1.000	UNIDAD	215-24-01-007-001-008	4	tornillos para metales - OBS: CAJA TORNILLO 6	\$840.34	\$840.34
					SUB TOTAL:	\$172,277
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$172,277
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$32,733.
					TOTAL:	\$205,010

SON: Doscientos cinco mil diez pesos

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N° 231 SOCIAL MATERIALES ELECTRICOS

KARINA CATALAN JORQUERA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL



INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO
JEFA DE ADQUISICIONES

